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Henkil6iden liikkumista rajojen yli koskevasta yhteison siinndstosti (Schengenin rajasiinnosto) (')
annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2016/399 2 artiklan 8 kohdassa
tarkoitettujen rajanylityspaikkojen luettelon piivitys

(2023/C 202/08)

Henkil6iden liikkumista rajojen yli koskevasta yhteison sddnnostostd (Schengenin rajasaannosto) (3) 9 pdivina maaliskuuta
2016 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 2016/399 2 artiklan 8 kohdassa tarkoitettujen
rajanylityspaikkojen luettelo julkaistaan niiden tietojen perusteella, jotka jdsenvaltiot ovat toimittaneet komissiolle
Schengenin rajasddnnoston 39 artiklan mukaisesti.

Tiedot julkaistaan Euroopan unionin virallisessa lehdessd, ja sen lisaksi ne pdivitetddn sddnnollisesti muuttoliike- ja sisdasioiden
padosaston verkkosivuille.

RAJANYLITYSPAIKKOJEN LUETTELO

SAKSA
EUVL:ssi C 286 27. heindkuuta 2022, s. 33, julkaistujen tietojen korvaaminen

Pohjanmeren satamat
(1) Borkum

(2) Brake

(3) Brunsbiittel

(4) Biisum

(5) Biitzflether Sand
(6) Bremen

(7) Bremerhaven
(8) Cuxhaven

(9) Eckwarderhorne
(10) Elsfleth

(11) Emden

(12) Fedderwardersiel
(13) Gliickstadt

(14) Hamburg

(15) Hamburg-Neuenfelde
(16) Helgoland

(17) Horumersiel
(18) Husum

(19) Leer

(20) Lemwerder

(21) List/Sylt

(22) Norddeich

(23) Nordenham
(24) Norderney

(25) Papenburg

(26) Stadersand

() Ks. luettelo aiemmista julkaisuista timan paivityksen lopussa.

() EUVLL77,23.3.2016,s. 1.
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(27) Wangerooge
(28) Wedel

( Wewelsfleth
(

Wilhelmshaven

29
30

= = L= =

Itdmeren satamat

1) Eckernforde (merivoimien satamarakenne)

(

(2)  Flensburg-Hafen

(3) Greifswald-Ladebow Hafen

(4) J4gersberg (merivoimien satamarakenne)
(5) Kiel

(6) Kiel (merivoimien satamarakenne)

(7) Kiel-Holtenau

(8) Lubmin

(9) Litbeck

(10) Liibeck-Travemiinde

(11) Mukran

(12) Neustadt

(13) Puttgarden

(14) Rendsburg

(15) Rostock-Hafen (Warnemiinden sataman ja Rostock-Uberseehafen-sataman yhteenliittyma)
(16) Sassnitz

(17) Stralsund

(18) Surendorf (merivoimien satamarakenne)
(19) Vierow

(20) Wismar

(21) Wolgast

ODERHAFF

(1) Ueckermiinde
Lentoasemat, lentopaikat, pienkonekentit

BADEN-WURTTEMBERGIN OSAVALTIO
1
2
3
4
5

Aalen-Heidenheim-Elchingen
Baden Airport Karlsruhe Baden-Baden
Donaueschingen-Villingen

Freiburg/Brg.

=)

Heubach (Krs. Schwib. Gmiind)
7) Lahr
8
9

10) Mannheim-City

)

)

)

)

) Friedrichshafen-Lowental
)

)

) Laupheim

)

Leutkirch-Unterzeil

Niederstetten

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

)
11) Mengen
12)
13) Schwibisch Hall
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(14) Stuttgart

BAIJERIN OSAVALTIO
1)  Aschaffenburg

2
3
4
5

)

) Augsburg-Miihlhausen

) Bayreuth — Bindlacher Berg
) Coburg-Brandebsteinsebene
) Giebelstadt

) Hof-Plauen

)

)

)

=)

(

(

(

(

(

(

(7) Ingolstadt

(8) Landshut-Ellermiihle

(9) Lechfeld

(10) Memmingerberg

(11) Miinchen "Franz Joseph Straufs”
(12) Neuburg

(13) Niirnberg

(14) Oberpfaffenhofen

(15) Roth

(16) Straubing-Wallmiihle
BERLIININ OSAVALTIO
(1) Berlin-Tegel

BRANDENBURGIN OSAVALTIO
(1) Berlin Brandenburg "Willy Brandt”
(2) Schonhagen

BREMENIN OSAVALTIO

(1) Bremen

HAMPURIN OSAVALTIO
(1) Hampuri

HESSENIN OSAVALTIO
(1) Allendorf/Eder
(2) Egelsbach

(3) Frankfurt/Main
(4) Fritzlar

(5) Kassel-Calden
(6)

6) Reichelsheim

MECKLENBURG-VORPOMMERNIN OSAVALTIO
(1) Neubrandenburg-Trollenhagen
(2) Rostock-Laage

NIEDERSACHSENIN OSAVALTIO

(1) Borkum

(2) Braunschweig-Waggum
(3) Biickeburg-Achum

(4) Celle
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Wilhelmshaven-Mariensiel

Wittmundhafen

(5) Damme/Diimmer-See
(6) Diepholz

(7) Emden

(8) Fassberg

(9) Ganderkesee

(10) Hannover

(11) Leer-Niittermoor

(12) Nordholz

(13) Osnabriick-Atterheide
(

(

(

(

)

)

)

)

14) Wangerooge
15)

16)

17) Wunstorf
NORDRHEIN-WESTFALENIN OSAVALTIO
1)  Aachen-Merzbriick

Arnsberg

Bielefeld-Windelsbleiche

)

)

)

) Bonn-Hardthohe
) Dortmund-Wickede
)

)

)

)

Vi W

Diisseldorf

Essen-Miilheim

~

Bonn Hangelar
Koln/Bonn
Marl/Loemiihle
Ménchengladbach
Miinster-Osnabriick
Nérvenich

Paderborn-Lippstadt

Rheine-Bentlage
Siegerland
Stadtlohn-Wenningfeld

)
)
)
)
)
) Porta Westfalica
)
)
)
) Weeze-Lahrbruch

RHEINLAND-PFALZIN OSAVALTIO
(1) Biichel
V)
(3
(4
(5
(
(
(
(

Fohren
Hahn

Koblenz-Winningen

6
7
8
9

)

)

)

)

) Mainz-Finthen

)  Pirmasens-Pottschiitthohe
) Ramstein (Yhdysvaltojen lentotukikohta)
) Speyer

)

Spangdahlem (Yhdysvaltojen lentotukikohta)
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(10) Zweibriicken

SAARLANDIN OSAVALTIO
(1) Saarbriicken-Ensheim

(2) Saarlouis/Diiren

SACHSENIN OSAVALTIO
(1) Dresden

(2) Leipzig-Halle

(3) Rothenburg/Oberlausitz

SACHSEN-ANHALTIN OSAVALTIO
(1) Cochstedt
(2) Magdeburg

SCHLESWIG-HOLSTEININ OSAVALTIO
(1) Helgoland-Diine

(2) Hohn

(3) Kiel-Holtenau

(4) Liibeck-Blankensee
()

(6)

6

Schleswig/Jagel
Westerland/Sylt

THURINGENIN OSAVALTIO
(1) Altenburg-Nobitz
(2) Erfurt-Weimar

ESPANJA
EUVL:ssi C 420 22. marraskuuta 2014, s. 9, julkaistujen tietojen korvaaminen

Lentoasemat

(1) Albacete

(2)  Alicante

(3) Almeria

(4) Asturias

(5) Badajoz

(6) Barcelona

(7) Bilbao

(8) Burgos

(9) Castellén

(10) Ciudad Real
(11) Fuerteventura
(12) Gerona

(13) Gran Canaria
(14) Granada

(15) Huesca-Pirineos
(16) Ibiza

(17) Jerez de la Frontera
(18) La Coruna
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(19)
(20)
(21)
(22)
(23)
(24)
(25)
(26)
(27)
(28)
(29)
(30)
(31)
(32)
(33)
(34)
(35)
(36)
(37)
(38)
(39)
(40)
(41)
(42)
(43)

~

32
33
34
3
3
3
38
39
40
1
42
43

5
6

~

N

La Palma
Lanzarote

Leon
Lleida-Alguaire
Logrofio-Agoncillo
Madrid-Barajas
Mélaga

Matacén (Salamanca)
Menorca

Murcia

Palma de Mallorca
Pamplona

Reus

San Sebastidn
Santander
Santiago

Sevilla

Tenerife North
Tenerife South
Teruel

Valencia
Valladolid

Vigo

Vitoria

Zaragoza

Satamat

Algeciras (Cadiz)
Alicante

Almeria

Arrecife (Lanzarote)
Avilés (Asturias)
Barcelona

Bilbao

Cédiz

Cartagena (Murcia)
Castellon

Ceuta

Ferrol (La Coruiia)
Gijén

Huelva

Ibiza

La Coruna

La Linea de la Concepcién

La Luz (Las Palmas)
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(19) Mahén

(20) Milaga

(21) Melilla

(22) Motril (Granada)
(23) Palma de Mallorca
(24
(25
(26) Sagunto (Provincia de Valencia)
(2
(28
(29
(30
(31
(32
(33
(

34) Vigo

~

)

)

)

)

)

)

)

)

) San Sebastian
) Santa Cruz de Tenerife
) Santander

) Sevilla

) Tarifa

) Tarragona

) Valencia

)

Maarajat

(1) Ceuta

(2) Melilla

(3) La Seo de Urgel
(4)

4) La Linea de la Concepcién (*)

Puerto del Rosario (Fuerteventura)

Puerto de Santa Cruz de La Palma (La Palma)

(*) La Linea de la Concepcidnin tulli—ja rajatarkastusasema ei ole sen rajankulun mukainen, jonka Espanja on tunnustanut

Utrechtin sopimuksen perusteella.

RANSKA

EUVL:ssi C 229 14. kesikuuta 2022, s. 8, julkaistujen tietojen korvaaminen

Ilmarajan ylityspaikat
1)  Ajaccio-Napoléon-Bonaparte
Albert-Bray

Angers-Marcé

~

Angouléme-Brie-Champniers

1

Auxerre-Branches

~

)

)

)

)

) Annecy-Methet
)

) Avignon-Caumont

) Bale-Mulhouse

) Bastia-Poretta
Beauvais-Tillé
Bergerac-Dordogne-Périgord
Béziers-Vias

Biarritz-Pays Basque
Bordeaux-Mérignac
Brest-Bretagne

Brive-Souillac

Caen-Carpiquet
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Calais-Dunkerque
Calvi-Sainte-Catherine
Cannes-Mandelieu
Carcassonne-Salvaza
Chalons-Vatry
Chambéry-Aix-les-Bains

Chateauroux-Déols

N
~

)
)
)
)
)
)
)
) Cherbourg-Mauperthus
) Clermont-Ferrand-Auvergne
) Colmar-Houssen
) Deauville-Normandie
) Dijon-Longvic
) Dinard-Pleurtuit-Saint-Malo
) Dole-Tavaux
) Epinal-Mirecourt
) Figari-Sud Corse
) Grenoble-Alpes-Isére
) Hyeres-le Palivestre
) Istres-Le-Tubé
) La Mole-Saint-Tropez (kdytdssi vuosittain 1.7.-15.10.)
) La Rochelle-lle de Ré

9) La Roche-sur-Yon
) Laval-Entrammes
) Le Castellet (kdytossd vuosittain 1.6.—-31.7. Avoinna poikkeuksellisesti 22.—31. lokakuuta 2022.)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

Le Havre-Octeville

T
W

Le Mans-Arnage

N
IS

Le Touquet-Cote dOpale
Lille-Lesquin
Limoges-Bellegarde
Lorient-Lann-Bihoué

Lyon-Bron

N
)

Lyon-Saint-Exupéry
Marseille-Provence
Metz-Nancy-Lorraine
Monaco-Héliport
Montpellier-Méditérranée
Nantes-Atlantique
Nice-Cote d’Azur
Nimes-Garons
Orléans-Bricy
Orléans-Saint-Denis-de-'Hotel
Paris-Charles de Gaulle

Paris-Issy-les-Moulineaux
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61
62
63
64
65
66
6
6
6

~

(61)
(62)
(63)
(64)
(65)
(66)
(67)
(68)
(69)
(70)
(71)
(72)
(73)
(74)
(75)
(76)
(77)
(78)
(79)
(80)
(81)

5
6
7

Paris-le Bourget

Paris-Orly

Pau-Pyrénées

Perpignan-Rivesaltes

Poitiers-Biard

Quimper-Pluguffan (kdytossd toukokuun alusta syyskuun alkuun)
Rennes Saint-Jacques

Rodez-Aveyron

Rouen-Vallée de Seine

Saint-Brieuc-Armor

Saint-Etienne Loire

Saint-Nazaire-Montoir

Salon de Provence (10. toukokuuta 2023-27. toukokuuta 2023)
Strasbourg-Entzheim
Tarbes-Lourdes-Pyrénées

Toulouse-Blagnac

Toulouse-Francazal

Tours-Val de Loire

Troyes-Barberey

Valence — Chabeuil (1. kesidkuuta 2021 alkaen)
Vélizy-Villacoublay

Merirajan ylityspaikat

1

Vi AW N

~

)
)
)
)
)
)
)
)
)

Ajaccio

Bastia

Bayonne
Bordeaux
Boulogne

Brest
Caen-Ouistreham
Calais
Cannes-Vieux Port
Carteret
Cherbourg
Dieppe

Douvres
Dunkerque
Granville
Honfleur

La Rochelle-La Pallice
Le Havre

Les Sables-d’Olonne-Port
Lorient

Marseille

Monaco-Port de la Condamine
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(23)
(24)
(25)
(26)
(27)
(28)
(29)
(30)
(31)
(32)
(33)

Nantes-Saint-Nazaire

Nice
Port-de-Bouc-Fos/Port-Saint-Louis
Port-la-Nouvelle

Port-Vendres

Roscoff

Rouen

Saint-Brieuc

Saint-Malo

Sete

Toulon

Maarajan ylityspaikat

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10)

11)
12)

(1)
(2)
3)
(4)
()
(6)
)
@)
©)
(

(

(

Gare de Bourg Saint Maurice (kdytossd joulukuun alusta huhtikuun puoliviliin)
Gare de Motitiers (kdytossd joulukuun alusta huhtikuun puoliviliin)
Gare d’Ashford International

Cheriton/Coquelles

Gare de Chessy-Marne-la-Vallée

Gare de Fréthun

Gare de Lille-Europe

Gare de Paris-Nord

Gare de Saint-Pancras

Gare d’Ebbsfleet

Pas de la Case-Porta

Rautatieasema TGV Roissy - lentoasema

KROATIA

EUVL:ssd C 242 23. elokuuta 2013, s. 2, julkaistujen tietojen korvaaminen

KROATIAN TASAVALTA — BOSNIA JA HERTSEGOVINA

Kansainvilisen matkustaja- ja tavaraliikenteen pysyvit rajanylityspaikat, joissa on tarkastuspalvelut maantieliikenteessi (’):
1. Stara Gradiska
2. Nova Sela.

Kansainvilisen matkustaja- ja tavaraliikenteen pysyvit rajanylityspaikat maantieliikenteessa:

o ® N AW

Zupanja

Gunja

Slavonski Samac
Slavonski Brod
Jasenovac
Maljevac

Licko Petrovo Selo
Strmica

Kamensko

’) Rajatarkastusasema.
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10. Vinjani Gornji

11.
12.
13.
14.

Kansainvilisen matkustaja- ja tavaraliikenteen pysyvit rajanylityspaikat rautatieliikenteessa:

SR W =

Kansainvilisen matkustajaliikenteen pysyvit rajanylityspaikat maantieliikenteessa:

A S I N L

Vinjani Donji
Gornji Brgat
Klek

Zaton Doli.

Drenovci

Volinja

Licko Dugo Polje
Slavonski Samac

Metkovié.

Hrvatska Kostajnica
Uzljebi¢

ArZano

Orah

Cepikuée

Prud

Metkovié

Mali Prolog

Dvor.

Pysyvit rajanylityspaikat paikallisessa rajaliikenteessd (*):

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

(*) Avoinna joka paiva klo 6-22.

Pasin Potok
Bogovolja
Kordunski Ljeskovac
Licka Kaldrma
Bili Brig

ArZano Pazar
Dvorine

Cera

Jovi¢a Most
Sebisina

Slivno
Podprolog

Unka

Vukov Klanac
Imotica

Slano

Hrvatska Dubica

Gabela Polje.
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KROATIAN TASAVALTA — MONTENEGRO

Kansainvilisen matkustaja- ja tavaraliikenteen pysyvit rajanylityspaikat, joissa on tarkastuspalvelut maantieliikenteessi (°):
1. Karasovidi.

Kansainvilisen matkustajaliikenteen pysyvit rajanylityspaikat maantieliikenteessa:

1. Vitaljina.

KROATIAN TASAVALTA — SERBIAN TASAVALTA

Kansainvilisen matkustaja- ja tavaraliikenteen pysyvit rajanylityspaikat, joissa on tarkastuspalvelut maantieliikenteessa (%):
1. Bajakovo.

Kansainvilisen matkustaja- ja tavaraliikenteen pysyvit rajanylityspaikat maantieliikenteessa:
1. Batina

2. Erdut

3. Ilok

4. Principovac

5. Tovarnik

6. Principanovac II

7. ok IL

Kansainvilisen matkustaja- ja tavaraliikenteen pysyvit rajanylityspaikat rautatieliikenteessa:
1. Tovarnik

2. Erdut.

Jokiliikenteen rajanylityspaikat

Kansainvilisen matkustaja- ja tavaraliikenteen pysyvit rajanylityspaikat jokiliikenteessa:
1. Osijek

2. Slavonski Brod

3. Sisak

4. Vukovar.

Meriliikenteen rajanylityspaikat

Kansainvilisen matkustaja- ja tavaraliikenteen pysyvit rajanylityspaikat, joissa on tarkastuspalvelut meriliikenteessi ('):
1. Rijeka

2. Ploce.

Kansainvilisen matkustaja- ja tavaraliikenteen pysyvit rajanylityspaikat meriliikenteessa:

1. Zadar

2. Sibenik

3. Split

4. Dubrovnik

5. Rasa-BrSica.

~

Rajatarkastusasema.
Rajatarkastusasema.
() Rajatarkastusasema.

>
g
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Kansainvilisen matkustajaliikenteen pysyvit rajanylityspaikat meriliikenteessa:

Umag

Pula

Mali Losinj
Vis

Cavtat
Ubli.

AN S

Kansainvilisen matkustajaliikenteen kausiluonteiset rajanylityspaikat meriliikenteessa:

Lentokenttien rajanylityspaikat

Kansainvilisen matkustaja- ja tavaraliikenteen pysyvit rajanylityspaikat, joissa on tarkastuspalvelut lentoliikenteessa (*):

1. Zagreb.

Kansainvilisen matkustaja- ja tavaraliikenteen pysyvit rajanylityspaikat lentoliikenteessa:

Pula

Rijeka
Zadar

Split
Dubrovnik
Osijek.

AN A T > A

Kansainvilisen matkustajaliikenteen pysyvit rajanylityspaikat lentoliikenteessa:

1. Mali Losinj

2. Brac.

Huomautukset:

— Pysyvi rajanylityspaikka: rajanylityspaikka, joka on avoinna 24 tuntia vuorokaudessa.

— Kausiluonteinen rajanylityspaikka: rajanylityspaikka, joka on avoinna 1. huhtikuuta — 31. lokakuuta (jos piisidislomat
alkavat ennen 1. huhtikuuta, rajanylityspaikka on avattava seitseman pdivda ennen paisidislomia).

Aiemmat julkaisut

EUVL C 247, 13.10.2006, s. 25.

EUVL C77,5.4.2007,s. 11.
EUVL C 153, 6.7.2007,s. 22.
EUVL C 164, 18.7.2008, s. 45.
EUVL C 316, 28.12.2007, s. 1.
EUVL C 134, 31.5.2008, s. 16.
EUVLC177,12.7.2008,s. 9.
EUVL C 200, 6.8.2008, s. 10.

EUVL C 331, 31.12.2008, s. 13.

EUVL C 3, 8.1.2009, s. 10.
EUVL C 37, 14.2.2009, s. 10.
EUVL C 64, 19.3.20009, s. 20.
EUVL C 99, 30.4.2009,s. 7.
EUVL C 229, 23.9.20009, s. 28.
EUVL C 263, 5.11.2009, s. 22.

(*) Rajatarkastusasema.

EUVL C 298, 8.12.2009, s. 17.
EUVL C 74, 24.3.2010, s. 13.
EUVL C 326, 3.12.2010, s. 17.
EUVL C 355, 29.12.2010, s. 34.
EUVL C 22,22.1.2011, s. 22.
EUVLC37,5.2.2011,s.12.
EUVL C 149, 20.5.2011, s. 8.
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